
江苏阚山发电有限公司2024年10月份槽钢钢板钢管材料类物资采购
采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00276979

二、采购单名称：江苏阚山发电有限公司2024年10月份槽钢钢板钢管材料类物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：江苏阚山发电有限公司

五、成交供应商：徐州海达科贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-15 14:00:00

八、公告日期：2024-10-17

九、采购执行人联系方式：15062177661

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
无缝钢管
Φ8*1.5mm|1Cr18Ni9Ti|kg|
Φ8*1.5mm

20 kg 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

2

联轴器配件 缓冲垫圈橡胶
12*24*6mm 材质:牛筋聚氨
酯|件|缓冲垫圈橡胶
12*24*6mm 材质:牛筋聚氨
酯

100 件 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

3
镀锌管
DN20mm|kg|DN20mm

166 kg 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

围栏制作

4
无缝钢管
Φ89*4.5|Q235A|kg|Φ89*4.5

57 kg 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

5

联轴器配件 缓冲垫圈
16*30*8mm 材质:牛筋聚氨
酯|件|缓冲垫圈 16*30*8mm
材质:牛筋聚氨酯

100 件 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

6
软管快速接头 快速插头
APC12-03|只|快速插头
APC12-03

20 只 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

余热利用伴
热用

7

锯条 手工锯条 世达 93417
12寸高速钢锯条 24齿(中齿
)|片|手工锯条 世达 93417
12寸高速钢锯条 24齿(中齿
)

20 片 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

日常检修用

8

升降机配件 炉内检修平台
双扣件 Φ48|件|江苏能建机
电实业集团有限公司|炉内
检修平台双扣件 Φ48

20 件 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

大平台用扣
件

9
高强度螺母 高强度螺母
M16 8.8级 |35#|颗|高强度螺
母 M16 8.8级

400 颗 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

日常检修用

10

金属扎带 600*12.5*0.6mm
活扣 10根/包|304|包
|600*12.5*0.6mm 活扣 10根
/包

5 包 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

11

H型钢 HW150*150
H150mm*150mm*7mm*10
mm|Q235B|m|HW
H150*150*7*10mm

30 m 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

12 切割片 Φ105*1*16mm|片 100 片 13% 2024-11-11 江苏省徐州市贾汪区 江苏阚山发电有限公 日常检修用

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



|Φ105*1*16mm 徐州工业园区 司

13
葫芦配件 导绳器 CD5t-
60m|件|导绳器 CD5t-60m

2 件 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

14
圆形铜棒 Φ30mm|紫铜棒
|kg|Φ30mm

10 kg 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

15
O型密封圈 Φ14*3mm|氟橡
胶|个|Φ14*3mm

100 个 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

16
塑料管 PPR热熔管
DN50*4.6mm|m|PPR热熔管
DN50*4.6mm

12 m 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

17
镀锌管
DN25mm|kg|DN25mm

216 kg 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

围栏制作

18

高强度螺栓 六角螺栓
M14*70 半螺纹 8.8级
|45CrMo|颗|六角螺栓
M14*70 半螺纹 8.8级

40 颗 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

日常检修用

19
骨架油封 205*230*15mm|耐
油橡胶+钢骨架|只
|205*230*15mm

2 只 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

20
槽钢 [10 L=6m/根|Q235B热
镀锌|根|[10 L=6m/根

4 根 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

次钠罐加装
平台

21

高强度螺栓 双头螺栓
M12*75 全螺纹 8.8级|颗|双
头螺栓 M12*75 全螺纹
8.8级

200 颗 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

日常检修用

22

电缆桥架 电缆桥架
2000*100*100mm 带盖板 连
接片 螺栓螺母,材质厚
1.5mm|镀锌板|套|电缆桥架
2000*100*100mm 带盖板 连
接片 螺栓螺母,材质厚
1.5mm

15 套 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

23
防冻液 昆仑 -25℃ 4kg/桶
|桶|昆仑 -25℃ 4kg/桶

18 桶 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

氧化风机防
冻液

24
金属扎带 12*1200 100根/包
|不锈钢|包|12*1200 100根
/包

2 包 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

25
塑料软管 衬钢丝塑料软管
Φ40mm*2mm|m|衬钢丝塑
料软管 Φ40mm*2mm

100 m 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

防寒防冻用

26

法兰 平焊法兰 PN1.6MPa
DN150 平面型|Q235A|片
|平焊法兰 PN1.6MPa
DN150 平面型

10 片 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

日常检修用

27

金属扎带 400*12.5*0.6mm
活扣 10根/包|304|包
|400*12.5*0.6mm 活扣 10根
/包

15 包 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

28

喉箍 不锈钢强力喉箍 直径
70-80mm 钢带宽度22mm
厚度0.8mm 螺栓M8*50|只
|不锈钢强力喉箍 直径70-
80mm 钢带宽度22mm 厚度
0.8mm 螺栓M8*50

20 只 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

日常检修用

29
塑料布 δ=0.1mm 宽
:2000mm 双层|kg|δ=0.1mm
宽:2000mm 双层

30 kg 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

余热利用伴
热用

30
铸造等径弯头 Φ325*4
90°|304|只|Φ325*4 90°

4 只 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

超滤冲洗水
泵进水管更
换

31

金属扎带 1000*12.5*0.6mm
活扣 10根/包|304|包
|1000*12.5*0.6mm 活扣 10根
/包

5 包 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

32
锻制等径弯头 Φ108*4.5
90°|304|只|Φ108*4.5 90°

20 只 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

33

塑料硬管 PPR热水管
DN20mm
PN1.0MPa|m|PPR热水管
DN20 PN1.0

20 m 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

34
槽钢 普通槽钢
[16|Q235A|kg|普通槽钢 [16

450 kg 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

35

塑料硬管 PPR管 DN40mm
PN2.0MPa 日丰PPR热水管
|m|PPR管 DN40 PN2.0 日丰
PPR热水管

12 m 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

36
钢板 钢板
δ=10mm|Q235A|kg|钢板 200 kg 13% 2024-11-11

江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



δ=10mm

37

法兰 平焊法兰 PN1.6MPa
DN25 平面型|不锈钢|片|平
焊法兰 PN1.6MPa DN25 平
面型

6 片 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

38
高强度螺母 六角螺母 M16
8.8级|304|颗|六角螺母 M16
8.8级

200 颗 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

39

塑料软管 耐压塑料软管
Φ12mm*2mm 耐压:2MPa
耐温:－40～120℃|m|耐压
塑料软管 Φ12mm*2mm 耐
压:2MPa 耐温:－40～120℃

400 m 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

余热利用伴
热用

40
铸造合金管 不锈钢管
Φ108*4mm|304|kg|不锈钢
管 Φ108*4mm

3,924 kg 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

四联箱出口
管道更换

41

角钢 镀锌角钢
∠30mm*3mm L=6m/根
|Q235A|kg|镀锌角钢
∠30*3mm L=6m/根

42 kg 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

42

金属扎带 200*12.5*0.6mm
活扣 10根/包|304|包
|200*12.5*0.6mm 活扣 10根
/包

10 包 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

43
骨架油封 170*200*15mm|耐
油橡胶+钢骨架|只
|170*200*15mm

2 只 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

44
密封条 16*5|膨胀四氟
PTFE密封带|kg|16*5

20 kg 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

日常检修用

45
切割片 Φ125*1*22mm|片
|Φ125*1*22mm

100 片 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

日常检修用

46

塑料软管 黑胶管 内径Φ40
壁厚:8mm 耐压
1.5MPa|m|黑胶管 内径Φ40
壁厚:8mm 耐压1.5MPa

100 m 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

防寒防冻用

47

喉箍 喉箍 Ф50～Φ400mm
钢带宽度12mm,厚度
1mm|不锈钢|只|喉箍
Ф50～Φ400mm 钢带宽度
12mm,厚度1mm

10 只 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

日常检修用

48
水暖内丝等径短接 不锈钢
内丝直接头 DN15|只|不锈
钢内丝直接头 DN15

20 只 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

冷却水管

49
角钢 普通角钢
∠40*40mm|Q235A|kg|普通
角钢 ∠40*40mm

73 kg 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

50
法兰 螺纹法兰 PN1.6MPa
DN25 突面|Q235A|片|螺纹
法兰 PN1.6MPa DN25 突面

10 片 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

余热利用伴
热用

51

塑料管 PPR铝塑管 Φ32
PN1.6 耐高温
110°C|m|PPR铝塑管 Φ32
PN1.6 耐高温110°C

20 m 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

52
角钢 等边镀锌角钢
∠40*4mm|Q235A|kg|等边
镀锌角钢 ∠40*4mm

73 kg 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

53
圆形铜棒 Φ40mm|紫铜
|kg|Φ40mm

10 kg 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

54
槽钢 普通槽钢 [12|普通钢
|kg|普通槽钢 [12

160 kg 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

55
法兰 平焊法兰 PN2.5
DN150|Q235A|片|平焊法兰
PN2.5 DN150

6 片 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

56

高强度螺栓 六角螺栓
M10*50 螺纹长度:全螺纹
性能等级:8.8级 含螺母+平
垫圈+弹簧垫圈|套|六角螺
栓 M10*50 螺纹长度:全螺
纹 性能等级:8.8级 含螺母
+平垫圈+弹簧垫圈

400 套 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

日常检修用

57
锻制等径三通 Φ108*4
90°|0Cr18Ni9|只|Φ108*4
90°

20 只 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

58
六角螺栓 M16*75 半螺纹
|45#|颗|M16*75 半螺纹

200 颗 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

日常检修用

59
H型钢 HW
H200*200*8*12mm 长度
:6m/根|Q235B|根|HW

3 根 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



H200*200*8*12mm 长度
:6m/根

60

法兰 板式平焊法兰
PN1.6MPa DN40|304不锈钢
|片|板式平焊法兰
PN1.6MPa DN40

4 片 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

61
金属丝 镀锌铁丝 20# Φ1.07
镀锌|kg|镀锌铁丝 20#
Φ1.07 镀锌

30 kg 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

余热利用伴
热用

62

螺纹接头 外丝直接 一端
6分 一端4分 两端为外丝变
径|316|只|外丝直接 一端
6分 一端4分 两端为外丝变
径

20 只 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

余热利用伴
热用

63
高强度螺母 六角螺母 M14
8.8级|Q235A|颗|六角螺母
M14 8.8级

40 颗 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

日常检修用

64
六角螺母 M12|普通碳钢|颗
|M12

200 颗 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

日常检修用

65
联轴器配件 缓冲垫
14*25*25|件|缓冲垫
14*25*25

100 件 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

66

工字钢 普通工字钢 Ⅰ14b
L=6000mm/根|Q235A|根|普
通工字钢 Ⅰ14b
L=6000mm/根

3 根 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

67
软管快速接头 12卡套转
12快速 DN12mm|只|12卡套
转12快速 DN12mm

50 只 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

余热利用伴
热用

68

电缆桥架附件 电缆桥架盖
板 长*宽*厚
:2000*400*3mm|镀锌钢板
|块|电缆桥架盖板 长*宽*厚
:2000*400*3mm

3 块 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

69
钢板 钢板
δ=4mm|Q235A|kg|钢板
δ=4mm

110 kg 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

70
无缝钢管
Φ89*4mm|304|kg|Φ89*4m
m

102 kg 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

脱硫废水清
水泵出口管
道改造

71
槽钢 [5 6000mm/根
|Q235B热镀锌|根|[5
L=6m/根

10 根 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

次钠罐加装
平台

72

葫芦配件 控制箱总成
CD10t-12m 含相序保护 失
压保护 控制电缆|件|控制
箱总成 CD10t-12m 含相序
保护 失压保护 控制电缆

2 件 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

73
钢板 花纹钢板
δ=3mm|Q235A|kg|花纹钢
板 δ=3mm

220 kg 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

74
弹性块 六角梅花垫
Φ154*79*27|只|六角梅花垫
Φ154*79*27

10 只 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

75
水暖外丝等径短接 镀锌外
丝等径短接 DN15|只|镀锌
外丝等径短接 DN15

20 只 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

冷却水管

76
法兰 不锈钢法兰 DN100|不
锈钢|片|不锈钢法兰 DN100

6 片 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

四联箱出口
管道更换

77
铸造合金管 不锈钢管
Φ325*4.5mm|304|kg|不锈钢
管 Φ325*4.5mm

35 kg 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

超滤冲洗水
泵进水管更
换

78

高强度螺栓 六角螺栓
M8*30 半螺纹 8.8级|45#|颗
|六角螺栓 M8*30 半螺纹
8.8级

100 颗 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

日常检修用

79
法兰 平焊法兰 PN1.6MPa
DN50|304|套|平焊法兰
PN1.6MPa DN50

6 套 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

80

法兰 板式平焊法兰
PN1.6MPa DN32|304不锈钢
|片|板式平焊法兰
PN1.6MPa DN32

6 片 13% 2024-11-11
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

发布日期：2024-10-17

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		027216d3ecfd4627abd7beae440d5e49
	2024-10-17T01:14:14+0800
	北京
	江苏阚山发电有限公司2024年10月份槽钢钢板钢管材料类物资采购结果公告
	江苏阚山发电有限公司2024年10月份槽钢钢板钢管材料类物资采购结果公告




